



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# Bo Andersen ApS

Dalgasvej 5

7200 Grindsted

**CVR-nr. 28 96 25 68**

## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

---

Nicholaes Basstian Lassen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bo Andersen ApS Dalgasvej 5 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 96 25 68
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Billund
<b>Direktion</b>	Nicholaes Basstian Lassen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre konsulentarbejder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 70.413, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 166.284.

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>42.706</b>	<b>360.820</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-1.638
Andre eksterne omkostninger		-62.976	-4.660
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-20.270</b>	<b>354.522</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-20.270</b>	<b>354.522</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-407.502
Andre driftsomkostninger		0	-81.324
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.270</b>	<b>-134.304</b>
Finansielle omkostninger	1	-50.143	-57.384
<b>Resultat før skat</b>		<b>-70.413</b>	<b>-191.688</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-70.413</b>	<b>-191.688</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-70.413	-191.688
		<b>-70.413</b>	<b>-191.688</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		-1	22.978
<b>Tilgodehavender</b>		<b>-1</b>	<b>22.978</b>
Værdipapirer		207.149	75.219
<b>Værdipapirer</b>		<b>207.149</b>	<b>75.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.011</b>	<b>300.434</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>340.159</b>	<b>398.631</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>340.159</b>	<b>398.631</b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		41.284	111.698
<b>Egenkapital</b>		<b><u>166.284</u></b>	<b><u>236.698</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.408	158.933
Skyldige moms og afgifter		4.467	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>173.875</u></b>	<b><u>161.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>173.875</u></b>	<b><u>161.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>340.159</u></u></b>	<b><u><u>398.631</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	111.697	236.697
Årets resultat	0	-70.413	-70.413
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>41.284</b>	<b>166.284</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.143	57.384
	<b><u>50.143</u></b>	<b><u>57.384</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31.12.2020.		
